Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO AQUISIÇÃO Nº 002/2021

Aos dias 27 de janeiro de 2021, às 8h, o INSTITUTO CEM, por meio da sua Comissão de Gestão

de Contratos, torna público a quem possa interessar, bem como aos participantes do Processo

Seletivo em referência, a HOMOLOGAÇÃO para contratação de: Empresa especializada para a

realização de Projeto de Arquitetura Legal com área de 363,00m² de intervenção, com objetivo

de atender ao Despacho nº 082/2021 GEAM/SES indicando todas as intervenções propostas,

reposicionamento da estrutura física destinada ao Setor de Hemodiálise na Policlínica Regional

Unidade Posse. Considerando que não houve interposição de recurso contra o resultado

preliminar, divulga-se, nos termos do Edital, o resultado final do PROCESSO DE AQUISIÇÃO Nº

002/2021, do qual sagrou-se vencedor a empresa: WALTER & ATHOS ARQUITETOS

ASSOCIADOS – CNPJ 02.847.865.0001-13.

____________________________

Jeziel Barbosa Ferreira

Diretor Presidente

Instituto CEM

____________________________

Thadeu Grembecki

Diretor Administrativo

Instituto CEM

		2021-04-28T15:32:55-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-04-28T15:33:09-0300
	JEZIEL BARBOSA FERREIRA:47630841191